2024 年 9 月吉日

御取引先各位

株式会社東京セントラルパソロジーラボラトリー

2024 年度版総合検査案内改定のお知らせ

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

弊社 2024年度版総合検査案内につきまして、以下の改定をご案内いたします。

今後も検査精度の向上に より一層努めてまいりますので、何卒よろしくお願い申し上げます。

謹白

記

2024年度版総合検査案内 42頁

検査項目 細胞診検査 その他材料 採取・固定法(ご施設様による塗抹標本提出枚数 )

改訂前                   改訂後

そ
の
他
材
料

体腔液などは

4枚以上塗抹し、

1枚は乾燥固定、

残りは湿潤固定。

そ
の
他
材
料

体腔液などは

2枚塗抹し、

1枚は乾燥固定、

1枚は湿潤固定。

以上

【本件に関するお問い合わせ先】

(株)東京セントラルパソロジーラボラトリー

細胞診検査課直通 TEL : 042-696-3076